Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

AVISO DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL

A SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística torna público que requereu junto à SEMA-MT a renovação da
Licença de Instalação nº 66969/2017 sob Processo Ambiental nº 326858/2013, referente as obras de construção de pontes
de concreto sob o Rio Batelão II, nas coordenadas geográficas: 11°31’56.80”S 56°45’35.60”W (MT-220 em Porto dos
Gaúchos-MT), Córrego Batelão, nas coordenadas geográficas: 11°27’13.77”S 56°45’19.92”W (MT-410 em Tabaporã-MT),
Rio dos Peixes I, nas coordenadas geográficas: 10°49’27.1”S 56°43’35.8”W (MT-338 em Juara-MT).

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6109f2c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:52:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial